SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO".

Senhores Vereadores,

Visa a presente mensagem submeter à apreciação desta Casa Legislativa o incluso Projeto
de Lei, que autoriza abrir Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação, no valor de
R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), destinados a atender a Secretaria Municipal de
Saúde SEMSAU, em suas ações.

O recurso será destinado para a aquisição de um veículo ambulância tipo A para dar
suporte na manutenção da saúde no Município de Espigão do Oeste, especialmente no Distrito

[...]

859666AC

17/09/2025

Data

54-117/2025Processo:

DocumentoProcesso

Visa a presente mensagem submeter à apreciação desta Casa Legislativa o incluso Projeto de Lei, que autoriza abrir

Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação, no valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais),

destinados a atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, em suas ações.

Súmula/Objeto:

Luiz Felipe Guedes da Silva                 Usuário:

17/09/2025 07:22:25Criação: 17/09/2025 07:23:14Finalização:

INTERESSADOS

Weliton Pereira Campos Espigão do Oeste RO 17/09/2025 07:22:25